
Ministero dell'istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 
Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 030 27 21 133  

www.comprensivocastegnato.edu.it/ - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

 

 
                                          Castegnato, 6/07/2024 

 
              All’ALBO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
CONSIDERATO   che l’Istituto Comprensivo “PADRE VITTORIO FALSINA” necessita sia dell’adeguamento ai requisiti 
richiesti dal Regolamento UE 679/2016 in tema di protezione dei dati personali sia di un responsabile degli stessi; 
 
ACCERTATA la necessità di assegnare tale incarico per gli anni 2024/2025 e 2025/2026 ai sensi degli artt.37-39 
GDPR;  
  
VALUTATI i prezzi di mercato e la professionalità della società che attualmente effettua tale servizio, possedendo 
una conoscenza approfondita delle problematiche relative alla privacy dell’istituto; 
 
VISTO il programma annuale 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.12 del 8/02/2024; 
 
VISTO il D.L. n. 128/2019 Regolamento di contabilità; 
 
VISTO il D.Lgs. N.50/2016 Codice degli appalti; 
 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
 
ACQUISITO il Codice identificativo di gara CIG: B25EF07CB7 
 
 

DETERMINA 
 
 

di affidare l’adeguamento GDPR e il contestuale incarico a DPO dell’Istituto Comprensivo di Castegnato alla ditta  
PRIVACY CONTROL, brand di PRIVACYCERT LOMBARDIA SRL per l’importo complessivo di € 1900,00 + IVA AL 22%, 
come da offerta prot. n.4441 del 24/06/2024. 

                                                                                                                                   
 
                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                     PROF. GIOVANNI SCOLARI 
 

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

B
S

IC
81

00
0X

 -
 A

B
B

B
97

C
 -

 R
eg

is
tr

o 
de

te
rm

in
e 

- 
00

00
05

3 
- 

06
/0

7/
20

24
 -

 U
N

IC
O

 -
 U

https://www.comprensivocastegnato.edu.it/
mailto:bsic81000x@istruzione.it
mailto:bsic81000x@pec.istruzione.it

		2024-07-06T11:22:11+0200
	GIOVANNI SCOLARI




